Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Peugeot 508 SW PT 225 EAT8 GT

+PSD+MET+V/LED+LM18+NAVI++ PKW

Prezzo 25.450 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Station Wagon

1° immatricolazione 12.2020

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 59.500 KM

Potenza motore (KW) 165 KW (224 HP)

Cilindrata 1.598 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Nero Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico, 8-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° 325903

Caratteristiche allestimento:

Allwetter-
reifen
inclusive!

SCHONAUEN

...dle automobile Welf

Contatto:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Telefono: 0212 2232437

Fax: 0212 2232458

E-mail: t.schoenauen@schoenauen.com
Homepage:www.schoenauen.com

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Spoticar, Kraftstoff Benzina, Di prima
mano, TUV/AU neu, Comando vocale, Top-View / 360° Kamera, Telecamera per retromarcia,
3D-Navigationssystem NAC, Doppio climatizzatore, Fari a LED completi, Fari allo xeno, Kur-
venlicht, Tettuccio panoramico, Cofano posteriore elettrico, Alcantara, Tempo-Begrenzer, Par-
king Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli elettri-
ci, Airbag laterali posteriori, ESP (Programma elettronico di stabilita), perla nera schwarz metal-
lic, Audioanlage RCC, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18
Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico, Traction Control,
Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d, Servosterzo

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Interesse

Importo totale

Schlurate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7.635,-
17.815,-
7,711 %
7,99 %
36
2.509,-
21.484,-
10.180,-
314,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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